Boa Esperança, 18 de outubro de 2022.

De: Gabinete da Presidência
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 9970/2022
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO n° 6/2022

Autoria: Sheila Faria dos Santos

Ementa: Os membros da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final, ao
final assinado, vem respeitosamente, nos termos do artigo 63, do Regimento Interno,
REQUERER, que seja expedido ofício com o fim de colher informações ao Executivo!

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhamento

Ação realizada: Encaminhado

Descrição:
Encaminhar Ofício ao Executivo.

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Renato Barros
Presidente da Câmara

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003900350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003900350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003900350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 31003900350031003A005400

Assinado eletrônicamente por Renato Barros em 18/10/2022 16:40

Checksum: C67BD4A48A831B9144D6A498D0CBAF0194B4DDA4A062519680E76B5D714B27FB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS